na forma estabelecida nas planilhas de serviços e insumos
diversos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e
Índices da Construção Civil - SINAPI, sem acréscimo de área
construída, para atender às necessidades da Câmara Municipal
de Pato Branco. Valor: O valor total registrado é de R$
79.000,00 (setenta e nove mil reais).Validade: A validade da
Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir
da sua publicação, podendo ser prorrogada por igual período
com renovação de seus quantitativos, mediante a anuência do
fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.Dotação: